công xây dựng công trình thuộc Dự án: Sửa chữa, bảo trì trụ sở Thi hành án dân 
sự thành phố Cần Thơ với các nội dung như sau:

- Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV Thương mại Dịch vụ 
Xây dựng Ngũ Gia

- Giá gói thầu sau thuế (đã bao gồm thuế VAT) là: 1.543.533.000 đồng 
(Một tỷ, năm trăm bốn mươi ba triệu, năm trăm ba mươi ba nghìn đồng)

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

Điều 2. Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế toán mời nhà thầu được 
chỉ định đến hoàn thiện, ký kết hợp đồng và tổ chức thực hiện hợp đồng theo